ذلک أن السماح بتشکیل الأحزاب و الاعتراف بها منوط بمتصرف اللواء الذی أبدی لکم فی أكثر من کتاب بعث بها لفضیلتکم عدم علی تأسیس الحزب (نائب وزارة الداخلية علی حسنة؛ متدی التاريخ، الأقسام التاريخیه، صانعوا التاريخ، الشيخ الجلیل تقی‌الدین النبهانی).

۳. تاریخ درگذشت وی را با اختلاف ذکر نموده‌اند: در کتاب مفهوم العدالة الاجتماعية ۲۵ رجب ۱۳۹۸ هـ ق / ۲۰ حزیران ۱۹۷۷ آمده؛ در حالی که حزب التحریر آن را اول محرم ۱۳۹۸ هـ ق برابر با ۱۱/۱۲/۱۹۷۷ م بیان نموده است.

۴. شریط الاسلام - نوار اسلام؛ همچنین عدالت، اعلامیه حزب اسلامی پاکستان، بحث حزب التحریر که تکرار مطالب شریط الاسلام است.

۵. وَلَتَكُنْ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ.

----- (۱۳۸۷). تاریخ جمعیت اخوان المسلمین از آغاز تا امروز، جلد دوم، ترجمه سید هادی خسروشاهی، تهران: وزارت امور خارجه، چاپ اول.
۱۹. التتشه، جواد بحر. (۲۰۰۷). قراءات فی فکر حزب التحریر الاسلامی، تقدیم الكتاب بقلم الاستاذ الدكتور حسام‌الدین بن موسی عفانه، من منشورات حزب التحریر.
۲۰. النبهانی، تقی‌الدین. (۱۴۲۳هـ ق / ۲۰۰۲م). الدوله الاسلامیه، بیروت: دار الائم، الطبعة السابعة.
۲۱. ----- (۱۴۲۴هـ ق / ۲۰۰۳م). الشخصیه الاسلامیه، الجزء الاول، بیروت: دار الائم، الطبعة السادسة.
۲۲. ----- (۱۴۲۴هـ ق / ۲۰۰۳م). الشخصیه الاسلامیه، الجزء الثاني، بیروت: دار الائم، الطبعة الخامسة.
۲۳. ----- (۱۴۲۶هـ ق / ۲۰۰۵م). الشخصیه الاسلامیه، الجزء الثالث، بیروت: دار الائم، الطبعة الثالثه.
۲۴. ----- (۱۴۲۵هـ ق / ۲۰۰۴م). نظام الاقتصادی فی الاسلام، بیروت: دار الائم، الطبعة السادسة.
۲۵. هولت، پی. ام. و آن. ک. س. لمبتون. (۱۳۸۱). تاریخ اسلام پژوهش دانشگاه کمبریج، ترجمه احمد آرام، تهران: امیرکبیر، چاپ چهارم. نشریه‌ها و روزنامه‌ها:
۲۶. الاخبار، السبت ۲۶ تموز ۲۰۰۸، العدد ۵۸۶.
۲۷.

«توده مبهمی از گروه‌ها»، ترجمه دینا کاویانی، ماهنامه لوموند دیپلوماتیک (diplomatic Lemonade) و aftarb.ir و ir.mondediplo.com، صص ۱۰-۳.

۴۴. حزب التحریر - ولایه افغانستان، ۶ جمادی الثانی ۱۴۳۰ هـ.ق.

۴۵. حزب التحریر - ولایه ترکیا، ۱۲ محرم ۱۴۲۵ هـ.ق.

۴۶. نداء من حزب التحریر، حذار من الاقتتال (الطائفی)

أیها المسلمون، ۱۰ محرم الحرام ۱۴۲۵ هـ.ق / ۲۰۰۴/۰۳/۰۲ م.

47. The duty of the Islamic Ummah, 7 Ramadhan 1419H /25 December 1998, the first edition, published by Hizb-ut-Tahrir.

۳۲. مسعودنیا، حسین و سید داوود معصومی. (زمستان ۱۳۸۷). «بنیادگرایی در آسیای مرکزی؛ تداوم

تقابل هویت‌ها»، فصلنامه آسیای مرکزی و قفقاز، شماره ۶۴، صص ۴۷-۲۸.

۳۳. مولی، سعود. (۸ تموز ۲۰۰۷). «عن السلفیه و الجهاد و القاعده» (۱ و ۲)، شفاف الشرق الاوسط.

۳۸. اجهزة الدولة الخلافة (فی الحکم و الادارة) هذا الكتاب أصدره و تبناه حزب التحریر و هو یُلغی ما خالفه. (۱۴۲۶ هـ.ق). بیروت: دارالامه، الطبعة الاولى.

۳۹. حزب التحریر و المسأله الكردیه، بی تا.

۴۰. مفاهیم حزب التحریر. (۱۴۲۱). من منشورات حزب التحریر، الطبعة السادسة.

۴۱. منشور حزب التحریر، ۲۰ شعبان ۱۴۰۵ هـ.ق / ۱۹۸۵/۰۵/۰۹ م.

۴۲. منهج حزب التحریر فی التغبیر. (۱۴۳۰ هـ.ق). هذا الكتاب أصدره حزب التحریر، بیروت: دار الامه، الطبعة الثانية (معمده).

۴۳. حزب التحریر - ولایه استرالیا، ۱۴ محرم ۱۴۲۸ هـ.ق.